
Vetro Anatolia
Anatolia

Página: 1

TABLE OF CONTENTS

Accesorios 2 ............................................................................................................. 
Bizcocho Cerámico 3 ............................................................................................. 

Hornillos 3 ............................................................................................................ 
Jarrones 4 ............................................................................................................. 

Cerámica Esmaltada 5 .......................................................................................... 
Macetas 5 ............................................................................................................. 
Mates 9 ................................................................................................................. 
Tazas 9 ................................................................................................................. 

DiSeñOs Vitrificados 10 ........................................................................................ 
Oportunidades 12 ................................................................................................... 

Segunda Elección 12 .......................................................................................... 
Vidrio 13 .................................................................................................................... 



Vetro Anatolia
Anatolia

Página: 2

CAJA
VINO +
COPA

Caja Porta
Vino + Copa

 

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$825.00
Categoría:
Accesorios

CAJA C/
VIDRIO
COPAS
DE VINO

Caja de
Madera con
Tapa de
Vidrio SIN
DISEÑO.

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$825.00
Categoría:
Accesorios

CAJA C/
VIDRIO
CHAMPA
GNE

Caja de
Madera para
Par de Copas
de
Champagne

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$750.00
Categoría:
Accesorios

TAPA
BOTELLA
LITRO

Tapa plástica
surtidas

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$18.00
Categoría:
Accesorios
Tags:
botella, tapa

BOMBILL
AS
SURTIDA
S

Bombillas
metálicas
Colores
Surtidos

Lee mas

https://vetroanatolia.com.ar/product/caja-vino-copa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caja+Vino+%2B+Copa
https://vetroanatolia.com.ar/product/caja-vino-copa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caja+Vino+%2B+Copa
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/accesorios/
https://vetroanatolia.com.ar/product/caja-c-vidrio-copas-de-vino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caja+c%2F+Vidrio+Copas+de+Vino
https://vetroanatolia.com.ar/product/caja-c-vidrio-copas-de-vino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caja+c%2F+Vidrio+Copas+de+Vino
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/accesorios/
https://vetroanatolia.com.ar/product/caja-c-vidrio-champagne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caja+c%2F+Vidrio+Champagne
https://vetroanatolia.com.ar/product/caja-c-vidrio-champagne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caja+c%2F+Vidrio+Champagne
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/accesorios/
https://vetroanatolia.com.ar/product/tapa-botella-litro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tapa+Botella+Litro
https://vetroanatolia.com.ar/product/tapa-botella-litro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tapa+Botella+Litro
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/accesorios/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/botella/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/tapa/
https://vetroanatolia.com.ar/product/bombillas-surtidas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bombillas+Surtidas
https://vetroanatolia.com.ar/product/bombillas-surtidas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bombillas+Surtidas


Vetro Anatolia
Anatolia

Página: 3

SKU: N / A
Precio:
$85.00
Categoría:
Accesorios

HORNILL
O
SALAMAN
DRA
OVEN

Medidas:

Alto 10,5 cm

Diametro 8
cm

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$525.00
Categoría:
Hornillos

HORNILL
O
CUADRAD
O

Bizcocho con
Esmalte
Superior

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$743.00
Categoría:
Hornillos

HORNILL
O
ELÉCTRIC
O
CALDERO

Incluye
Cuenco
Esmalte

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,605.00
Categoría:
Hornillos

HORNILL
O
ELÉCTRIC
O OVO

Incluye
Cuenco Chico

 

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$720.00
Categoría:
Hornillos

https://vetroanatolia.com.ar/product-category/accesorios/
https://vetroanatolia.com.ar/product/hornillo-salamandra-oven/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hornillo+Salamandra+OVEN
https://vetroanatolia.com.ar/product/hornillo-salamandra-oven/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hornillo+Salamandra+OVEN
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/bizcocho-ceramico/hornillos/
https://vetroanatolia.com.ar/product/hornillo-cuadrado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hornillo+Cuadrado
https://vetroanatolia.com.ar/product/hornillo-cuadrado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hornillo+Cuadrado
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/bizcocho-ceramico/hornillos/
https://vetroanatolia.com.ar/product/hornillo-electrico-caldero/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hornillo+El%C3%A9ctrico+Caldero
https://vetroanatolia.com.ar/product/hornillo-electrico-caldero/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hornillo+El%C3%A9ctrico+Caldero
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/bizcocho-ceramico/hornillos/
https://vetroanatolia.com.ar/product/hornillo-electrico-ovo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hornillo+el%C3%A9ctrico+OVO
https://vetroanatolia.com.ar/product/hornillo-electrico-ovo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hornillo+el%C3%A9ctrico+OVO
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/bizcocho-ceramico/hornillos/


Vetro Anatolia
Anatolia

Página: 4

HORNITO
BUDA C/
CUENCO

Hornito para
esencias
incluye
Cuenco en
Bizcocho

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$315.00
Categoría:
Hornillos

JARRON
BURSA

Jarron
Bizcocho
Ceramico

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,800.00
Categoría:
Jarrones

JARRON
FLOR DE
LIZ

Jarron
Bizcocho
Ceramico

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,235.00
Categoría:

JARRON
GUARDA
LABRADA

Jarron
Bizcocho
Cerámico

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$975.00
Categoría:

JARRON
ANKARA

Jarron
Bizcocho
Ceramico

Lee mas
SKU: N / A
Precio:

https://vetroanatolia.com.ar/product/hornito-buda-c-cuenco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hornito+Buda+c%2F+Cuenco
https://vetroanatolia.com.ar/product/hornito-buda-c-cuenco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hornito+Buda+c%2F+Cuenco
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/bizcocho-ceramico/hornillos/
https://vetroanatolia.com.ar/product/jarron-bursa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jarron+Bursa
https://vetroanatolia.com.ar/product/jarron-bursa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jarron+Bursa
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/bizcocho-ceramico/jarrones/
https://vetroanatolia.com.ar/product/jarron-flor-de-liz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jarron+Flor+de+Liz
https://vetroanatolia.com.ar/product/jarron-flor-de-liz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jarron+Flor+de+Liz
https://vetroanatolia.com.ar/product/jarron-guarda-labrada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jarron+Guarda+Labrada
https://vetroanatolia.com.ar/product/jarron-guarda-labrada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jarron+Guarda+Labrada
https://vetroanatolia.com.ar/product/jarron-ankara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jarron+AnkarA
https://vetroanatolia.com.ar/product/jarron-ankara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jarron+AnkarA


Vetro Anatolia
Anatolia

Página: 5

Jarrones Jarrones $1,875.00
Categoría:
Jarrones

JARRON
ANTALYA

Jarron
Bizcocho
Cerámico

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,996.00
Categoría:
Jarrones

CONEJO
ESMALTA
DO

Maceta /
Bombones /
Caramelera

CACTUS
GRUSONN
I
ESMALTA
DO

Maceta
esmaltado
colores

MACETA
WISKY
ESMALTA
DO
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,150.00
Categoría:
Macetas

MACETA
ATENEA
ESMALTA
DA
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$709.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

https://vetroanatolia.com.ar/product-category/bizcocho-ceramico/jarrones/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/bizcocho-ceramico/jarrones/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/bizcocho-ceramico/jarrones/
https://vetroanatolia.com.ar/product/jarron-antalya/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jarron+AntalyA
https://vetroanatolia.com.ar/product/jarron-antalya/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jarron+AntalyA
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/bizcocho-ceramico/jarrones/
https://vetroanatolia.com.ar/product/conejo-esmaltado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Conejo+Esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product/cactus-grusonni-esmaltado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cactus+Grusonni+Esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product/wisky/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=maceta+Wisky+esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product/wisky/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=maceta+Wisky+esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/maceta-atenea/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Maceta+Atenea+esmaltada
https://vetroanatolia.com.ar/product/maceta-atenea/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Maceta+Atenea+esmaltada
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/


Vetro Anatolia
Anatolia

Página: 6

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,496.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

Surttidos

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,238.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

ESFERA
CHICA
ESMALTA
DO
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$545.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

MACETA
TUNA
ESMALTA
DA
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,105.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

SURCO
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,105.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

CASITA
DEL
BOSQUE
ESMALTA
DO
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$900.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

https://vetroanatolia.com.ar/product/conejo-esmaltado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Conejo+Esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/cactus-grusonni-esmaltado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cactus+Grusonni+Esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/esfera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Esfera+chica+esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product/esfera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Esfera+chica+esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/tuna/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=maceta+Tuna+esmaltada
https://vetroanatolia.com.ar/product/tuna/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=maceta+Tuna+esmaltada
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/surco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Surco
https://vetroanatolia.com.ar/product/surco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Surco
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/casita-del-bosque/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Casita+del+Bosque+Esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product/casita-del-bosque/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Casita+del+Bosque+Esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/


Vetro Anatolia
Anatolia

Página: 7

MUERDA
GO
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,215.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

LECHUZA
ALTA
ESMALTA
DAS
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$900.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

MACETA
MADRESE
LVA
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,010.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

MACETA
PATITAS
ESMALTA
DA
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,230.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

HOJA
COPETIN
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$425.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

BOTTICEL
LI
ESMALTA
DA
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$2,925.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

COLIBRI
ESMALTA
DO
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,384.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

CACTUS
SUCULEN
TO
ESMALTA
DO
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$945.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

https://vetroanatolia.com.ar/product/muerdago/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Muerdago
https://vetroanatolia.com.ar/product/muerdago/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Muerdago
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/lechuza-alta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Lechuza+Alta+esmaltadas
https://vetroanatolia.com.ar/product/lechuza-alta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Lechuza+Alta+esmaltadas
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/maceta-madreselva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Maceta+Madreselva
https://vetroanatolia.com.ar/product/maceta-madreselva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Maceta+Madreselva
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/maceta-patitas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Maceta+Patitas+esmaltada
https://vetroanatolia.com.ar/product/maceta-patitas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Maceta+Patitas+esmaltada
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/hoja-copetin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hoja+Copetin
https://vetroanatolia.com.ar/product/hoja-copetin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hoja+Copetin
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/botticelli-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Botticelli+Esmaltada
https://vetroanatolia.com.ar/product/botticelli-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Botticelli+Esmaltada
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/colibri-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Colibri+Esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product/colibri-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Colibri+Esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/cactus-suculento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cactus+Suculento+Esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product/cactus-suculento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cactus+Suculento+Esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/


Vetro Anatolia
Anatolia

Página: 8

HIPOPÓT
AMO
REPISA
ESMALTA
DO

Colores
Según Stock
Disponible

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,575.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

OSITO

Colores
Según Stock
Disponible

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,013.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

BUDA
ESMALTA
DO
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$675.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

ELEFANT
E
ESMALTA
DO

Colores
Según Stock
Disponible

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$911.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

BUHO
BAJO
ESMALTA
DO

Colores
Según Stock
Disponible

Tamañ
o

Chico,
Grande

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$725.00 –
$878.00

MACETA
ESCAMAS
ESMALTA
DA

Colores
Según Stock
Disponible

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,350.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,

LLAMAS
ESMALTA
DAS

Colores
Según Stock
Disponible

Tamañ
o

Chico,
Grande

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$555.00 –
$918.00
Categories:

ANTIGUA
ESMALTA
DO N° 2

Colores
Según Stock

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,150.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,

https://vetroanatolia.com.ar/product/hipopotamo-repisa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hipop%C3%B3tamo+repisa+Esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product/hipopotamo-repisa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hipop%C3%B3tamo+repisa+Esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/osito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Osito
https://vetroanatolia.com.ar/product/osito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Osito
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/buda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Buda+Esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product/buda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Buda+Esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/3289/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Elefante+Esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product/3289/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Elefante+Esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/buho/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Buho+bajo+Esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product/buho/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Buho+bajo+Esmaltado
https://vetroanatolia.com.ar/product/escamas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=maceta+Escamas+esmaltada
https://vetroanatolia.com.ar/product/escamas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=maceta+Escamas+esmaltada
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product/3282/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Llamas+esmaltadas
https://vetroanatolia.com.ar/product/3282/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Llamas+esmaltadas
https://vetroanatolia.com.ar/product/antigua-n-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Antigua+esmaltado+N%C2%B0+2
https://vetroanatolia.com.ar/product/antigua-n-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Antigua+esmaltado+N%C2%B0+2
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/


Vetro Anatolia
Anatolia

Página: 9

Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Macetas

Macetas Cerámica
Esmaltada,
Macetas

Macetas

MATE
LOLA

Color Piel -
Blanco -
Terracota

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$295.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Mates

MATE
OLIVO

Mate
Cerámico
esmaltado
Blanco

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$580.00
Categories:
Cerámica
Esmaltada,
Mates

MATE
PRISMA

Medidas : 

8,5 cm de
alto

6 cm de
ancho.

Dimen
siones

N/D

Colore
s Vivos

Amarill
o,
Aqua,
Blanco,
Ocre,
Salmó
n,
Verde
Lima

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$415.00
Categoría:
Mates
Tags: mate,
prisma

https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/macetas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/mate-lola/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mate+Lola
https://vetroanatolia.com.ar/product/mate-lola/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mate+Lola
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/mates/
https://vetroanatolia.com.ar/product/mate-olivo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mate+Olivo
https://vetroanatolia.com.ar/product/mate-olivo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mate+Olivo
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/mates/
https://vetroanatolia.com.ar/product/mate-prisma/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mate+Prisma
https://vetroanatolia.com.ar/product/mate-prisma/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mate+Prisma
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/mates/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/mate/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/prisma/


Vetro Anatolia
Anatolia

Página: 10

TAZA
JULIETA
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$850.00
Categoría:
Tazas

TAZA
JULIETA
DISEÑO
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,100.00
Categories:
DiSeñOs
Vitrificados,
Tazas

TAZÓN
ESFERA
DISEÑO
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,500.00
Categories:
DiSeñOs
Vitrificados,
Tazas

TAZA
PATITAS
DISEÑOS
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,900.00
Categories:
DiSeñOs
Vitrificados,
Tazas

TAZA
JULIETA
DISEÑO
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,100.00
Categories:
DiSeñOs
Vitrificados,
Tazas

TAZÓN
ESFERA
DISEÑO
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,500.00
Categories:
DiSeñOs
Vitrificados,
Tazas

TAZA
PATITAS
DISEÑOS
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,900.00
Categories:
DiSeñOs
Vitrificados,
Tazas

TAZON
OREJAS

Tazon Orejas
con Caritas
Surtidas Sin
Asa

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,300.00
Categoría:
DiSeñOs
Vitrificados

https://vetroanatolia.com.ar/product/taza-julieta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Taza+Julieta
https://vetroanatolia.com.ar/product/taza-julieta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Taza+Julieta
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/tazas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/taza-julieta-diseno/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Taza+Julieta+Dise%C3%B1o
https://vetroanatolia.com.ar/product/taza-julieta-diseno/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Taza+Julieta+Dise%C3%B1o
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/tazas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/tazon-esfera-diseno-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Taz%C3%B3n+esfera+Dise%C3%B1o
https://vetroanatolia.com.ar/product/tazon-esfera-diseno-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Taz%C3%B3n+esfera+Dise%C3%B1o
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/tazas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/taza-patitas-disenos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Taza+Patitas+Dise%C3%B1os
https://vetroanatolia.com.ar/product/taza-patitas-disenos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Taza+Patitas+Dise%C3%B1os
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/tazas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/taza-julieta-diseno/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Taza+Julieta+Dise%C3%B1o
https://vetroanatolia.com.ar/product/taza-julieta-diseno/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Taza+Julieta+Dise%C3%B1o
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/tazas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/tazon-esfera-diseno-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Taz%C3%B3n+esfera+Dise%C3%B1o
https://vetroanatolia.com.ar/product/tazon-esfera-diseno-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Taz%C3%B3n+esfera+Dise%C3%B1o
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/tazas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/taza-patitas-disenos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Taza+Patitas+Dise%C3%B1os
https://vetroanatolia.com.ar/product/taza-patitas-disenos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Taza+Patitas+Dise%C3%B1os
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/ceramica-esmaltada/tazas/
https://vetroanatolia.com.ar/product/tazon-orejas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tazon+Orejas
https://vetroanatolia.com.ar/product/tazon-orejas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tazon+Orejas
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/


Vetro Anatolia
Anatolia

Página: 11

TAZON
ESFERA
ANIMÉ

Tazon esfera
ORIGINAL de
colores
surtidos con
personajes,
frases o
Diseños por
pedido
(Cantidad)

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,500.00
Categoría:
DiSeñOs
Vitrificados

TAZA
MÓDENA
BICOLOR

Colores
Surtidos
Diseños
variados
(Temáticos)

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$705.00
Categoría:
DiSeñOs
Vitrificados

TAZA
CÓNICA
DISEÑOS

Calidad
Premium

Diseños en
Ambas Caras
+ detalles
deco (Guarda
y props)

 

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$720.00
Categoría:
DiSeñOs
Vitrificados

TAZAS
DISEÑOS
ESPECIAL
ES

Marca, Logo,
Personalizado
s, Diseños
propios

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$0.00
Categoría:
DiSeñOs
Vitrificados

https://vetroanatolia.com.ar/product/tazon-esfera-diseno/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tazon+Esfera+Anim%C3%A9
https://vetroanatolia.com.ar/product/tazon-esfera-diseno/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tazon+Esfera+Anim%C3%A9
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product/taza-modena-bicolor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Taza+M%C3%B3dena+Bicolor
https://vetroanatolia.com.ar/product/taza-modena-bicolor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Taza+M%C3%B3dena+Bicolor
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product/taza-conica-disenos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Taza+C%C3%B3nica+Dise%C3%B1os
https://vetroanatolia.com.ar/product/taza-conica-disenos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Taza+C%C3%B3nica+Dise%C3%B1os
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product/tazas-disenos-especiales/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tazas+Dise%C3%B1os+Especiales
https://vetroanatolia.com.ar/product/tazas-disenos-especiales/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tazas+Dise%C3%B1os+Especiales
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/


Vetro Anatolia
Anatolia

Página: 12

MATE
DISEÑO

Mate
Horneados
SURTIDOS
Incluye
Bombilla

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1.00
Categoría:
DiSeñOs
Vitrificados

ESPONJER
OS 2DA
SELECCIÓ
N

¡ Surtidos !
Detalles de
Esmalte o
Fisuras

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$280.00
Categories:
Oportunidade
s, Segunda
Elección

https://vetroanatolia.com.ar/product/mate-diseno/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mate+Dise%C3%B1o
https://vetroanatolia.com.ar/product/mate-diseno/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mate+Dise%C3%B1o
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/disenos-vitrificados/
https://vetroanatolia.com.ar/product/esponjeros/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Esponjeros+2da+Selecci%C3%B3n
https://vetroanatolia.com.ar/product/esponjeros/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Esponjeros+2da+Selecci%C3%B3n
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/oportunidades/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/oportunidades/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/oportunidades/segunda-eleccion/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/oportunidades/segunda-eleccion/


Vetro Anatolia
Anatolia

Página: 13

DECO
MURANO

Accesorios
ORIGINALES
en Cristal de
Murano

Consultar
Precio / Stock

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$0.00
Categoría:
Vidrio

DECO
CRISTAL
MURANO
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,780.00
Categoría:
Vidrio

MARIPOS
A
CRISTAL
COLORES
MURANO

Mariposa
Deco Cristal
ORIGINAL
Murano Italia

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1,640.00
Categoría:
Vidrio

FLOR
CRISTAL
MURANO

Flor Deco
espiral Cristal
de MURANO
Original con
Sello

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$2,800.00
Categoría:
Vidrio

COPAS
VINO
ZECCHIN
MURANO

Crsital de
MURANO
Original con
Sello
ZECCHIN

COPAS
ZECCHIN
MURANO

Exclusivo Par
de Copas
Cristal de
Murano
ORIGINAL con
Sello

JARRO
CHOCOLA
TERO
SUBMARI
NO

Jarro Vidrio
Chocolatero
235 cc

MATE
VIDRIO
CON
BASE

Mate Vidrio
con Base
Cromada

Lee mas
SKU: N / A

https://vetroanatolia.com.ar/product/deco-murano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Deco+Murano
https://vetroanatolia.com.ar/product/deco-murano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Deco+Murano
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/vidrio/
https://vetroanatolia.com.ar/product/deco-cristal-murano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Deco+Cristal+Murano
https://vetroanatolia.com.ar/product/deco-cristal-murano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Deco+Cristal+Murano
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/vidrio/
https://vetroanatolia.com.ar/product/mariposa-cristal-colores-murano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mariposa+Cristal+Colores+Murano
https://vetroanatolia.com.ar/product/mariposa-cristal-colores-murano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mariposa+Cristal+Colores+Murano
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/vidrio/
https://vetroanatolia.com.ar/product/flor-cristal-murano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Flor+Cristal+Murano
https://vetroanatolia.com.ar/product/flor-cristal-murano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Flor+Cristal+Murano
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/vidrio/
https://vetroanatolia.com.ar/product/copas-vino-zecchin-murano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Copas+Vino+Zecchin+Murano
https://vetroanatolia.com.ar/product/copas-zecchin-murano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Copas+Zecchin+Murano
https://vetroanatolia.com.ar/product/jarro-chocolatero-submarino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jarro+Chocolatero+Submarino
https://vetroanatolia.com.ar/product/mate-vidrio-con-base/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mate+Vidrio+con+Base
https://vetroanatolia.com.ar/product/mate-vidrio-con-base/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mate+Vidrio+con+Base


Vetro Anatolia
Anatolia

Página: 14

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$9,780.00
Categoría:
Vidrio

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$5,600.00
Categoría:
Vidrio

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$228.00
Categoría:
Vidrio

Precio:
$145.00
Categoría:
Vidrio
Tags: base,
cromada,
mate, Vidrio

COPA
DUBLIN

Copa DUBLIN
400 ml
Cervecera

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1.00
Categoría:
Vidrio
Tags:
cerveza,
Copa, Dublin

CHOPP
HOLANDE
S

CHOPP
HOLAN
DES
RIGOLL
EAU
Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1.00
Categoría:
Vidrio
Tags:
cervecero,
cerveza,
CHopp

COPA
VINO
TINTO

 

Vino Tinto
BARONE
Nadir 490 ml.

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1.00
Categoría:
Vidrio
Tags:
Barone,
Copa, Vino

COPA
CHAMP
WINDSOR

Champagne
190 ml
Windsor
NADIR

Lee mas
SKU: N / A
Precio:
$1.00
Categoría:
Vidrio
Tags:
Champagne,
Copa

https://vetroanatolia.com.ar/product/copas-vino-zecchin-murano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Copas+Vino+Zecchin+Murano
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/vidrio/
https://vetroanatolia.com.ar/product/copas-zecchin-murano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Copas+Zecchin+Murano
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/vidrio/
https://vetroanatolia.com.ar/product/jarro-chocolatero-submarino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jarro+Chocolatero+Submarino
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/vidrio/
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/vidrio/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/base/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/cromada/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/mate/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/vidrio/
https://vetroanatolia.com.ar/product/copa-dublin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Copa+Dublin
https://vetroanatolia.com.ar/product/copa-dublin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Copa+Dublin
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/vidrio/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/cerveza/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/copa/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/dublin/
https://vetroanatolia.com.ar/product/chopp-holandes/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Chopp+Holandes
https://vetroanatolia.com.ar/product/chopp-holandes/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Chopp+Holandes
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/vidrio/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/cervecero/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/cerveza/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/chopp/
https://vetroanatolia.com.ar/product/copa-vino-tinto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Copa+Vino+Tinto
https://vetroanatolia.com.ar/product/copa-vino-tinto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Copa+Vino+Tinto
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/vidrio/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/barone/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/copa/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/vino/
https://vetroanatolia.com.ar/product/copa-champ-windsor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Copa+Champ+Windsor
https://vetroanatolia.com.ar/product/copa-champ-windsor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Copa+Champ+Windsor
https://vetroanatolia.com.ar/product-category/vidrio/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/champagne/
https://vetroanatolia.com.ar/product-tag/copa/


Vetro Anatolia
Anatolia

Página: 15

INDEX

A
Antigua esmaltado N° 2  7

B
Bombillas Surtidas  1
Botticelli Esmaltada  6
Buda Esmaltado  7
Buho bajo Esmaltado  7

C
Cactus Grusonni Esmaltado  4
Cactus Suculento Esmaltado  6
Caja c/ Vidrio Champagne  1
Caja c/ Vidrio Copas de Vino  1
Caja Vino + Copa  1
Casita del Bosque Esmaltado  5
Chopp Holandes  13
Colibri Esmaltado  6
Conejo Esmaltado  4
Copa Champ Windsor  13
Copa Dublin  13
Copa Vino Tinto  13
Copas Vino Zecchin Murano  12
Copas Zecchin Murano  12

D
Deco Cristal Murano  12
Deco Murano  12

E
Elefante Esmaltado  7
Esfera chica esmaltado  5
Esponjeros 2da Selección  11

F
Flor Cristal Murano  12

H
Hipopótamo repisa Esmaltado  7
Hoja Copetin  6
Hornillo Cuadrado  2
Hornillo Eléctrico Caldero  2
Hornillo eléctrico OVO  2
Hornillo Salamandra OVEN  2
Hornito Buda c/ Cuenco  3

J
Jarro Chocolatero Submarino  12
Jarron AnkarA  3
Jarron AntalyA  4
Jarron Bursa  3
Jarron Flor de Liz  3
Jarron Guarda Labrada  3



Vetro Anatolia
Anatolia

Página: 16

L
Lechuza Alta esmaltadas  6
Llamas esmaltadas  7

M
Maceta Atenea esmaltada  4
maceta Escamas esmaltada  7
Maceta Madreselva  6
Maceta Patitas esmaltada  6
maceta Tuna esmaltada  5
maceta Wisky esmaltado  4
Mariposa Cristal Colores Murano  12
Mate Diseño  11
Mate Lola  8
Mate Olivo  8
Mate Prisma  8
Mate Vidrio con Base  12
Muerdago  6

O
Osito  7

S
Surco  5

T
Tapa Botella Litro  1
Taza Cónica Diseños  10
Taza Julieta  9
Taza Julieta Diseño  9
Taza Módena Bicolor  10
Taza Patitas Diseños  9
Tazas Diseños Especiales  10
Tazon Esfera Animé  10
Tazon Orejas  9
Tazón esfera Diseño  9


